--~
REQUERIMENTO Nº1 :) /2022

~-~ilm,.,e APROVADO
U nanimldade

EM os- I 0r I wz "L-

VEREADOR AIL TON SERAFIM DE VASCONCELOS - ~\) [)O
CUSCUZ DO POVO - AVANTI; «t '-..

Presidente

ASSUNTO

REALIZAR PAVIMENTAÇÃO DA TRANSVERSAL DA RUA ASSIS
CHATEAUBRIAND LOCALIZADA NO BAIRRO DA VÁRZEA FRIA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto a
Secretaria de Infraestrutura para que sejam tomadas as devidas providências no
sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que a referida rua apresenta
muitos buracos que estão prejudicando a trafegabilidade de carros e pedestres.

Sala de Sessão, 07de Março de 2022.

í);/~- (ct.9-~r21
1Ãtt'í"mí'SERAFIM ~VASCONCELOS

(CUSCUZ DO POVO)
VEREADOR-AVANTE

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001·98

ta A1 ~c;?c:;0722 8 WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM